
 
 

Usnesení 

z jednání veřejného zasedání zastupitelstva obce Žlebské Chvalovice, konaného dne 15. listopadu 2019 

Zastupitelstvo obce po projednání programu a přednesených zpráv a podnětů občanů: 

 

A) Schvaluje 

č. 40/2019: Záměr prodeje dvou stavebních pozemků o velikosti cca 1136 m2 pro výstavbu rodinného 

domu k trvalému bydlení, umístěných v jihovýchodní části obce na stávajících 

pozemkových parcelách č. 1149 a 1098, jejichž celková plocha je 2272 m2. Cena byla 

předběžně stanovena na 200 Kč/m2. Přesná výměra obou nově vzniklých stavebních 

pozemků bude před prodejem určena geometrickým plánem, který obec objednala;  

č. 41/2019:  Výzvu k podání nabídky na projektovou dokumentaci pro sloučené územní a stavební 

řízení na stavbu „Vodovod Žlebská Lhotka“; 

č. 42/2019:  Smlouvu o dílo s firmou RUPOL, s.r.o. Ronov nad Doubravou na zhotovení levé boční a 

levé části zadní hřbitovní zdi;  

č. 43/2019:  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpětném odběru použitého rostlinného oleje s firmou 

Černohlávek oil; 

č. 44/2019: Dohodu se ZS Vilémov, a.s. o předčasném ukončení pachtovního vztahu k pozemkové 

parcele č. 1098, založeného pachtovní smlouvou uzavřenou dne 13.3.2019; 

č. 45/2019 Smlouvu o dílo s MAS Železnohorský region, z.s. na výkon funkce pověřence v rámci 

naplnění podmínek GDPR pro rok 2020;  

č. 46/2019: Aktualizaci požární dokumentace obce včetně zařazení Dopravně provozního řádu JSDH. 

   

B) Bere na vědomí 

č. 47/2019: Aktuální stav na účtech obce a čerpání rozpočtu na rok 2019 k 31.10.2019; 

č. 48/2019: Požadavek ČEZ na odstranění větví od rozvodů elektřiny; 

č. 49/2019: Povinnost majitelů nemovitostí upřesnit s FÚ Chrudim daň z nemovitosti pro rok 2020 ve 

vazbě na změny vyplývající z KPÚ, které se promítly do katastru nemovitostí v noci ze 13. 

na 14.4.2019; 

 

 

 

………………………………………….             ……………………………………… 

Jan J a r o š                                              Ing. Jiří M a t ě j o v i č 

        místostarosta obce                                                  starosta obce 

 


